nos bolsos ou nas bolsas de seus donos.

Relembro que, segundo o censo mais recente realizado pelo IBGE, o
Brasil tem em torno de 203 (duzentos e três milhões) de habitantes, ao passo
que, nos termos de relatório divulgado pela ANATEL em 2020, existem
mais de 234 (duzentos e trinta e quatro) milhões de terminais móveis
habilitados, a evidenciar a popularização dos aparelhos e, na prática, a sua
quase integração à anatomia humana.

Disso resulta, no meu entendimento, que os dados a que se refere o 
 caput do art. 13-B do Código de Processo Penal somente podem ser